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XII. Bijdof Paulus von Pofen beftatigt dem Klojter Pavadied ven ifm bei feiner Stiftung
purd) Uebertragung an ven Abt Heinvid) von Lebuin beigelegten Vejis von Gojtecowo,
am 1. Februar 1234.

In nomine fancte et indiuidue trinitatis. Paulus, dei gratia Poznanien[is epifcopus,
omnibus hoc prefens [eriptum infpecturis [alutem perpetuam in domino. Cum epilcopalis interfit
officii, ad edificationem corperis Chrifti, id eft ecclefie, lollerciter intendere et decorem domus do-
mini ut varietate diftincta refulgeat multipliciter ampliare, — Ideo notum facimus omnibus tam
prefentibus quam futuris crifti fidelibus univer(is, quod nove fundationis monalterio ciltercienfis
ordinis poznanienfis diocefis, cui nomen elt paradilus lancte Marie, fundato in loco, qui dici-
tur Golftecowe de voluntate et auctoritate noftra, dicto inquam monalterio omnem decimam fotius
ville Goltecowe fecundum terminos fuos de confenlu capituli noftri donamus et confirmamus li-
bere ac perpetuo pollidendam. Cum ejusdem ville Goltecowo decima ad parochialem ecclefiam
in eadem villa conftructam et a nobis olim confecratam pertinuiffe dinofcatur, quam decimam pre-
fate ville in ipfius ecclefie confecratione donavimus eidem. Jultum namque elt et apoltolice [an-
ctioni conlentaneum, ut hi potifimum altari proventibus communicent, qui vigilantius altaris de-
fervire probantur. Quinetiam tranquillitati et paci dilectorum fratrum ante dicti monalfterii in fu-
turum prolpicientes, teltamur prefenti pagina et proteltamur, qued vir nobilis Bronifius Comes
obtulit fepe dictam villam proprietatis [ue cum omnibus bonis et villis [uis, cum omni jure pro-
prietatis et utilitatis omnipotenti Deo et gloriole matri [ue [emperque virgini Marie ad opus me-
nafterii conltruendi et Domino Henrico, abbati de Lenin cum fratribus [uis contulit et [uo
privilegio confirmavit. Quod ne quisquam aufu temerario futuris temporibus retractare prefumat,
vel [uper hujusmodi donatione legitima [epe nominatum Monalterium moleltare, auctoritate Dei om-
nipotentis apoftolorum Petri et Pauli ac noltra fub anathemate prohibemus. Ut autem pretaxata
noftra et capituli nofltri donatio et confirmatio prememoratis fratribus rata, [tabilisque permaneat,
figillorum munitione, videlicet noltro et capituli noltri fecimus hanc conferiptionem noftram infig-
niri. Acta funt hec anno gratie milleimo CCXXXIV, kalendis Februarii, epacta XXVI, Indic-
tione quinta.

fug Raconsti’'s Cod. Pol. 1, &. 10.

XIII. QBertrag Gernandd, Bijdofd von Branbenburg, zwifdhen dem Burggrafen zu Dornburg
und dem Klojter unferer lichen Frauen in Magdeburg wegen Ginfimfte in Clifow und Brepin,
am 28. Mai 1236.

Gernandus, dei mileratione Brandenburgen(is Epilc opus, Vniuerfis Chrifti fideli-
bus prefentem paginam Audituris inihelu faluatore [alutem. Inter cetera gratiarum munera deluper
nobis data non minimum divine pietatis eft donum, quod [eriptis patrum veterum et humanarum
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eruditur ingenium ac fragilitatis humane memorie roboratur, ut quod rite agitur Inter prefentes ad
agnitionum ablencium ualeat pernenire. Notum volumus elle tam prefentibus, quam futuris, quod
caufa, que inter honorabilem virum dominum Johannem S. M. Magd. prepofitum et dominum
ywanum militem caftrenfem de dorenborch vertebatur, iam longis temporibus agitata compo-
litionis interueniente tractatu confilio uirorum fidelium ac prudentum et arbitrio eft fopita. Con-
[titutis itaque coram nobis domino Geldolfo, cellerario S, Marie ex parte prepoliti et domino
ywano milite promiffum recepimus ab eildem, ut quicquid dictaret arbitrium prefati prepolitus at-
que miles inuiolabiliter obferuarent, Deinde recepto a partibus hinc et inde Arbitri ab utraque
parte electi hii: videlicet ex parte prepofiti Heinricus domicella et waltherus de foro,
ciues Magdeburg, Et hii ex parte militis Heinricus de Jeluerftede et heinricus de
danecowe arbitrium de communi confenfu partium in noftra prefentia promulgarunt. Eft autem
arbitrii forma talis: dominus prepofitus renunciabit omnibus Iniuriis, dampnis et debitis et fi qua
funt alia, que requirit a milite memorato, nullo penitus rancore manente fen commotionis particula
inter iplos ad inuicem ex hac caufa vel inter iplos et homines eorundem dominus ywanus re-
nuneiabit omni Juri, quod in tabernatu de Clutfowe fe dixit habere; deltructio vero fen permif-
fio tabernatus erit in plena prepofiti poteftate. Dominus ywanus habebit annis lingulis in villa
Clutfowe folummodo viginti [olides pro expenfa, quam cives iidem miniftrare deberent diebus
placiti, quibus iudicio prefidebit, nec idem miles prandium aut cenam faciet in eadem villa die, quo
Judicio prefedit in illa. Item [epedictus miles habebit in villa Britzin viginti quattuor [olidos
annuatim diuifis hiis viginti quattuor [folidis in tres partes ita, quod quolibet die placiti five prefi-
deat Judicio fiue noftro preflideat, recipiat octo [olidos pro expenfa nec ulla diebus placiti fibi da-
bitur expenfa nomine judicii nec a curia prepofiti nec a uilla. Item £ per negligentiam alicuius
feu exceflus alios qualescumque aliqua fuerint in forma iudicii acquifita, dummodo caufa tracta fue-
rit in iudicium per querelam, Idem miles feu nuncius eius acquilita laxare non debet nee in fede
Judicii, nec ullo locorum, nec etiam debet compolitionem admittere talis caule, nifi de confenfu
prepoliti feu nuncii [ui, quem pro tempore duxerit ad placita deftinandum. Nos quoque tulimus
[ententiam excommunieationis in eum, qui arbitrium hoc preferiptum in aliqua (ui parte violauerit
aut in toto, mandantes eundem, poftquam legitime de arbitrii violatione conftiterit excommunicatum
publice nunciari et ab omnibus ufque ad [atisfactionem condignam artius euitari. Acta [funt hec
ante caftrum Dhornenburch fuper ripam Albie prefentibus his Magiltro Reinardo, canonico
S. Sebaltiani Magdeburg, domino Daniele de Munkede, Theobaldo Alberto, clericis,
Alberto de Blekendorp, Burchardo de weterlinghe, Thegenardo de Randowe,
Heidenrico de Sedorp, militibus, Ewerwino de Siliz, Heinrico, Schulteto de Gum-
mere et aliis quam pluribus. Datum lezeke, V. Kal. Junij, Anno gratie MCCXXXVI, Pontifica-
tus noftri Anno quarto decimo,
Teady einer Copie aud dem Eoplarie bes Klofters unferer lichen Franen i Magbeburg (86) Ro. 35.
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